様式第３号（第５条関係）

　　年　　月　　日

赤　穂　市　長　　宛
　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　代表者名
　　 　　　　　   連 絡 先

赤穂かん水塩販売等事業者登録申請書

赤穂かん水塩の取扱いに関する要綱第５条の規定により、赤穂かん水塩販売等事業者として
登録を受けたいので、申請します。

記

	申　請　事　項
	記　　入　　欄

	1. 取扱店舗名
	※取扱店舗ごとで申請すること。

	2. 同上所在地
連  絡  先
	〒

℡　　　　　　　　　　　　 FAX
E-mail

	3.　業　　　種
	※日本標準産業分類による業種

4.主な活用方法
（販売・飲食用など）

	5.担当部署・担当者